
Formularul ofertei (F3.1) 

 
Data depunerii ofertei: “ 15.08-18.08.2020 ” 
Procedura de achizitie Nr.: IDENTIFICATOR -  MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1597055883334 

Anunt de participare Nr.: Plasat pe M-TENDER Către:  SP Spitalul Clinic Republican„Timofei Moșneaga” 

 
  
SA TEHOPTIMED declară că:  a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. ___________________________________________________________.  
 
   b) SA TEHOPTIMED se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri Consumabile 
medicale 
   c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  
 
- 7962,96 (Sapte mii noua sute saizeci si  doi    lei 96 bani) lei MDL 
 
   d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  
-       8600,00 (Opt mii sasesute    lei 00 bani) lei MDL 
 
 
   e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;  
   f) În cazul acceptării prezentei oferte, SA TEHOPTIMED se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.  
g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art. 
74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.  h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
 
Semnat:     
                                                          _______________________ ___________ ___________ ____________ ___________ ___________ _____  

  
Nume: Stela POTINGA 
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: SA TEHOPTIMED  
 



Cod 

CPV

Nr. 

Lot
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură

Canti-

tatea
Preţ unitar 
(fără TVA)

Preţ unitar 
(cu TVA)

Suma fără 
TVA

Suma cu TVA
Termenul de 

Livrare

Clasificație 
bugetară 
(IBAN)

11 Emplastru de fixare a cateterelor i/v, steril, material netesut buc 10000 0.80 0.86 7962.96 8600.00

Total:

7962.96 8600.00

 

Specificații de preț (F4.2)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul  procedurii de achiziție MTender  ID   ocds-b3wdp1-MD-1597055883334

Denumirea  procedurii de achiziție: Valoare mica  
Obiectul achizitiei   Achizitionarea  consumabile medicale

SEMNATURA ELECTRONICA

Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Autoritatea contractantă   :  IMSP Spitalul Clinic Republican„Timofei Moșneaga”

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

3
3

1
0

0
0

0
0

-1 2 zile la 

solicitare



Nr. 

lot

u-

Cod 

CPV
Denumirea bunurilor

Modelu

l 

articolu

Țara de 
origine 

Producătorul
Specificarea tehnică deplină 
solicitată de către autoritatea 

contractantă

Specificarea tehnică deplină 
propusă de către ofertant

1 2 3 4 5 6 7 8

3
3
1
0
0
0
0

0
-1

11
Emplastru de fixare a cateterelor i/v, steril, 

material netesut
IV6*8 China

Changzhou 

Hualian Dressing

Emplastru de fixare a cateterelor

i/v, steril, hipoalergic, material

neţesut, cu compresă neaderentă 
pe

zona de puncţie, cu apertura pe
mijloc, marime: lungime 7cm

-8cm, lăţime 5cm-6cm.

Emplastru de fixare a cateterelor

i/v, steril, hipoalergic, material

neţesut, cu compresă neaderentă 
pe

zona de puncţie, cu apertura pe
mijloc, marime: lungime 

-8cm, lăţime -6cm.

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

Specificaţii tehnice (F4.1)

Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Obiectul achizitiei   Achizitionarea  consumabile medicale

Autoritatea contractantă   :  utoritatea contractantă   :  IMSP Spitalul Clinic Republican„Timofei Moșneaga”

Denumirea  procedurii de achiziție: COP
Numărul  procedurii de achiziție MTender  ID   ocds-b3wdp1-MD-1597055883334



Standarde 

de referinţă

9

ISO,CE,Decl

aratie de 

conformitate

Specificaţii tehnice (F4.1)

 În calitate de: 

Autoritatea contractantă   :  utoritatea contractantă   :  IMSP Spitalul Clinic Republican„Timofei Moșneaga”

Denumirea  procedurii de achiziție: COP
Numărul  procedurii de achiziție


		2020-08-18T11:43:17+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




